以及競爭日益激烈，為本集團的業務表現前景帶來重大負面影響且充滿變數，
本公司管理層認為，分散本集團業務，不高度集中於現有貿易業務（於截至二
零二一年六月三十日止年度佔本集團總收入超過90%，在極大競爭的市場上易
受損害），並持續探索合適投資機會以提升本集團的投資組合及製造新收入來
源，符合本公司的利益。收購事項將使本集團可擴充、分散及增強本公司的投
資組合以包括目標公司之股權。經考慮目標集團所從事的數位資產交易服務
業務相對新穎，僅於近年方有成長，董事認為數位資產行業潛力巨大，收購事
項乃本集團的投資良機，可作為持有目標公司少數權益的被動投資者進軍數
位資產行業而無須實質承諾，從而為日後商機出現時與目標集團的業務合作
奠定基礎。

鑑於數位資產行業相對新穎，僅於近年方有成長，董事並無在目標集團業務方
面的相關經驗，本集團亦不具備目標集團業務的專業知識。

然而，董事會認為數位資產行業潛力巨大，且鑑於(i)買方將只收購目標公司的
17.5%股權，將屬於被動投資者，對目標公司並無控制權；(ii)目標集團的管理
團隊在業務開發、財務管理方面有超過20年經驗，而在營運數位資產交易所方
面亦有超過3年經驗；(iii)本公司與目標集團的管理層會定期舉行會議，使本公
司得以不時討論及考查目標集團的業務營運及發展；(iv)目標集團會向本公司
提供定期管理賬目及經審核賬目，以供審視及評估目標集團的財務狀況；及(v)
本公司擬招聘具備數位資產行業相關經驗及專業知識的人員，使本公司能進
一步參與及監察目標集團的業務營運及業績，董事認為，即使本公司現時不具
備相關專業知識，且董事不具備目標公司業務的相關經驗，但有關招聘事宜可
定期監察及評估目標集團的業務營運和業績，而收購事項符合本公司及其股

– 21 –

東的整體利益。經考慮上文詳述的釐定代價的基準及發行代價股份後，董事認
為買賣協議（經補充協議補充）的條款乃按一般商業條款訂立，屬公平合理，並
符合本公司及其股東的整體利益。

於本公告日期，本公司(i)並無與目標集團未來業務合作之具體計劃；(ii)除代價
外，對目標集團並無進一步承諾；及(iii)並無計劃或打算在未來收購新業務（包
括數位資產業務）。然而，本公司管理層認為數位資產在不久將來將可能成為
環球資本市場的潮流，且本公司有意進一步探索數位資產行業的發展及機遇。
如本公司擬進一步發展數位資產業務，可聘請更多在數位資產行業具有相關
經驗及專才的人員並建立新團隊，集中營運及發展數位資產業務，並使本公司
可進一步投入及監察目標集團的業務營運及業績。

對本公司股權架構之影響

下表載列本公司於(i)本公告日期；及(ii)緊隨完成及發行代價股份後（假設於本
公告日期起至完成日期及發行代價股份止本公司已發行股本及股權架構並無
變動（發行代價股份除外））之股權架構：

於本公告日期 緊隨完成及發行代價股份後
股份數目 % 股份數目 %

Glazy Target Limited（附註1） 436,755,073 23.32 436,755,073 20.78
Best Global Asia

Limited（附註2） 275,078,914 14.69 275,078,914 13.09

小計 711,833,987 38.01 711,833,987 33.87
賣方 — — 228,711,000 10.88
公眾股東 1,160,862,195 61.99 1,160,862,195 55.25

總計 1,872,696,182 100.00 2,101,407,182 100.00

– 22 –

附註：

1. Glazy Target Limited，一家於英屬處女群島註冊成立之公司，其全部已發行股本由執行
董事陳卓宇先生實益擁有。

2. Best Global Asia Limited，一家於英屬處女群島註冊成立之公司，其全部已發行股本由林
國興先生（主席、行政總裁兼執行董事，亦為執行董事李彩蓮女士之配偶）實益擁有。

代表董事會
亨泰消費品集團有限公司

主席
林國興

香港，二零二一年十二月二日

於本公告日期，董事會包括四名執行董事，分別為林國興先生（主席）、李彩蓮女士、高勤建
女士及陳卓宇先生；以及三名獨立非執行董事，分別為麥潤珠女士、潘耀祥先生及孔慶文先生。

就本公告而言，除文義另有所指外，美元兌港元的換算乃以1.00美元兌7.80港元的概約匯率
計算。有關匯率僅供說明之用，並不表示任何港元或美元金額已按、應按或可按此匯率或任
何其他匯率兌換。